Acquisition du Dossier d*Anno4 d'Offres

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu à la Commune de Mokolo, dès publication du
présent avis, sur présentation d'une quittance de versement d'une somme non remboursable au titre
des frais d'achat du dossier de quinze Mille (15 000) francs CFA à la recette Municipale de Mokolo.

(). Picsentation des offres :

Les documents contenant l'offre sont repartis en trois volumes ci-après contenus dans une
enveloppe et scellées dont :

> L'enveloppe A contenant les pièces adminislratives (volume 1)

[...]

Chaque soumissionnaire devrajoindreà ses pièces administratives unecautionde soumission
(conibrme au modèle joint en annexe) établiepar une banque de premierordre agrééeparle Ministère
enchargedesfinances et dont la listefigure dans lapièce 12du DAO, d'un montant de Cent soixante
Mille (160 000) francs CFA, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.

Sous peine de rejet de f otlre, lesautres pièces administratives requises (en cours devalidité)
devront être impérativement produites en originaux et en copies certifiées conformes par le service

[...]

a) Dossier incomplet ou pièces non conformes ;
b) Absence de l'agrément de la direction Générale d'ENEO
c) Fausse déclaration, documents falsifiées ou scannés ;

d) Chiffre d'affairesdans rElectrification au cours des trois (03)dernières années inférieur
à vingt-cinq millions (25 000 000) de Francs CFA ;

e) N'avoir pas justifié de la réalisation au cours des trois dernières années, comme
entrepreneur principal, d'un chantier des travaux d'éiectrification;

f) Non existence dans l'offre technique de la rubrique «organisation, méthodologie et

[...]

Each bidder must attach to its administrative documents a tender guarantec (in accordance
with the model atlached hereto) estabiished by a firsi-class bank approved by the Mînistry in charge
of finance and listed in Exhibii 12 ofthe DAO, in the amount of onc hundred and sixty thousand
(160,000) CFA francs, and valid for thirtv(30)clays beyond the original date ofvalidity ofthe tenders

Under penalty of rejection of the olfer, ihe other administrative documents required (curreiitly
valid) must iniperatively be produced in originals and in copies certified true by the issuing

[...]

Teclinical ofFcr

a) Incomplète file or non-compliaui docuinents;
b) Absence of the approval of the Général Management ofENEO
c) False staiement, falsified or scanned documents:

d) d) Turnover in Electrification over the last ihree (03) years less than twenty-fîve million
(25,000,000) CFA francs;

e) Net baving jiisiified the realization during the last tbrec years, as main contracter, of an
electrification work site;
t) Non-existence in ihc technicai ofier of the section "organization, methodology and planning";
g) Failure to satisfy al least 70% of the essential criteria.